
UCHWAŁA NR XLIII/232/09  

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE  

z dnia 25 listopada 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Jaworze

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 5 statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaworze uchwalonym uchwałą nr

LXI/320/06 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 25 stycznia 2006 r. w sprawie uchwalenia statutu

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaworze, zmienioną uchwałą nr XIII/75/07 Rady Miejskiej

w Jaworze z dnia 3 października 2007 r, zmienioną uchwałą nr XL/206/09 Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 26 sierpnia 2009 r., ust. 1 otrzymuje brzmienie:„1. Zadania Ośrodka Pomocy Społecznej

realizowane są  przez:1) Dział Pomocy Środowiskowej, w skład którego wchodzą: a) Sekcja

pracowników socjalnych, b) Sekcja świadczeń i rehabilitacji,2) Dział Dodatków Mieszkaniowych,3) Dział

Finansowo-Księgowy,4) Dział Świadczeń Rodzinnych i Alimentacyjnych,5) Dział Organizacyjny i Kadr,6)

Klub Integracji Społecznej,7) Dzienny Ośrodek Wsparcia, w skład którego wchodzą: a) Sekcja

żywieniowa, b) Sekcja usług opiekuńczych, c) Sala Dziennego Pobytu, d) Świetlica środowiskowa

z elementami socjoterapii,8) Poradnia Rodzinna.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Jaworze

Andrzej Madej

ID: AQAES-NHDBH-THCRE-OSSIR-MICNW. Podpisany. Strona 1 / 1


